MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015
EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 5º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2015, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, para assinatura do Termo de Comparecimento e retirada da relação de

documentos necessários para investidura no cargo público, no período de 29 de Outubro à 05 de Novembro de

2015, de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2015, conforme segue:

Nº Geral Nome do Candidato

Cargo/ Área

TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I
1 1º HENRIQUE HARUO SAKAI Engenharia Civil
2 2º CELSO ROBERTO BABO ALVES JUNIOR Engenharia Civil
3 1º ELIELSON BARBOSA DE SOUZA Informática
4 2º MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA Informática
5 1º ANGELO WILLIAN DE LIMA CATARIM Psicologia
6 2º CÉLIA MARI DA CRUZ Psicologia
7 3º KATYA LITCY SCHMIDKE Psicologia
8 1º SHARON MALINOWSKI Medicina
9 2º FRANCISCO CARLOS JOHANSSON Medicina

10 1º ROSAINE DE FATIMA SHELEIDRES Serviço Social
11 2º MARCELA MASSOQUETTE Serviço Social
12 3º EDNA GUIDO Serviço Social

TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO I
13 1º ALTEVIR MONTANINI Desenho de Projetos
14 1º ALESSANDRO RIBEIRO DA SILVA Informática
15 2º GABRIEL GUIMARÃES Informática

FUNDAMENTAL COMPLETO
16 1º JUAN LISANDRO SALDIVAR NETO Artífice de Obras e Serviços Públicos/Eletricista

FUNDAMENTAL INCOMPLETO
17 1º BRENDO TOBIAS DE SOUZA CAMPOS Auxiliar de Obras e Serviços Públicos
18 1º NATANAEL DIAS FERMINO Coveiro
19 2º CRISTIAN CORREIA Coveiro
20 1º RAYANE BRUNA DO SANTOS Gari

  (*) Reserva de vaga, item 4 e subitens do Edital nº 01/2015.

 Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado munido dos

documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários ou

apresentá-los incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 27 de Outubro de 2015.

Luciano Alves da Costa        Irineu Gobo Filho          Luiz Carlos Gibson
Divisão de Recursos Humanos            Secretaria Municipal de Administração           Prefeito